NEWS RELEASE

各位                              2025 年 12 月５日

株式会社スマサポ

代表取締役社長ＣＥＯ 小田 慎三

（東証グロース市場 証券コード：9342）

「2026 年 9 月期 事業計画及び成長可能性に関する事項」の説明動画を公開しました

この度、2025 年 11 月 28 日に開示いたしました「2026 年 9 月期 事業計画及び成長可

能性に関する事項」につきまして、内容の理解を深めていただくための説明動画を公開

いたしましたのでお知らせいたします。

下記のリンクにて公開しておりますので、是非ご覧くださいますようお願い申し上げ

ます。

■説明動画

 公式 YouTube：https://youtu.be/uk-ygDiENec

※本説明は、当社開示情報の内容の理解を深めていただくことを目的としたものであ

り、当社が発行する有価証券の投資を勧誘することを目的としたものではありませ

ん。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社スマサポ （IR 担当：清水・山﨑）MAIL：IR@sumasapo.co.jp

https://youtu.be/uk-ygDiENec